placet: 165
plebs penitus arcenda: 566
plenariam indulgentiam ad instar jubilæi concedimus intra unius tantum mensis spatium usque ad totum futurum annum: 151
plenarium officium: 209
pontificiis longe magis superstitiosi: 74
portentosa ubiquitas: 311
possessione: 306
possim non quidem dominationem confirmare, sed administrationem restituere episcoporum. Video enim, qualem simus habituri Ecclesiam, dissoluta : 274
præcepta pietatis: 271
præcepta probitatis: 271
prædestinatio: 318
prædestinatio, electio, : 342
præmunire.: 668
præscientia, prævisio, : 342
præsentia gloriosa: 331
præsentiam: 593
præsentiam : 593
pretium in se: 775
primus inter pares: 740
probabilius ut gentium liberi per Christum salventur quam ut damnentur.: 649
processio: 338 923
propensio ad peccandum: 392
proprietas personalis: 60
propter remedium per Christum exhibitum: 649
protevangelium: 137
providentia: 318 385
pura et vera doctrina nostrarum ecclesiarum de hoc articulo s. baptismatis.: 361
pura et vera doctrina nostrarum ecclesiarum de hoc articulo, de persona christi.: 360
pura et vera doctrina nostrarum ecclesiarum de hoc articulo.: 361
pura et vera doctrina nostrarum ecclesiarum de sacra cœna.: 360
quæ potissimum iii. et iv. articulo purioris doctrinæ repugnat.: 362
qualis enim Pater, talis Filius: 71
quam dicit sine peccato confiteri necesse esse pietati: 143
quam initio tradidit ad extremum constans nihil prorsus immutavit, quod paucis nostra memoria theologis contigit.: 458
quam nisi quisque fideliter firmiterque crediderit, salvus esse non poterit: 58

quatenus Scripturæ S. consentiunt: [366](#)
quibus aut jus aut privilegium fuit sedendi in œcumenica synodo Vaticana,: [163](#)
quod baptismus sit necessarius ad salutem: [648](#)
quod corpus: [252](#)
quod semper, quod ubique, quod ab omnibus creditum est: [166](#)
quum Nero diris suppliciis impotenter sæviret in Christianos,: [435](#)
rabies theologorum: [341](#)
realiter: [90](#)
regeneratio, secunda nativitas, renascentia, illuminatio: [646](#)
regula doctrinæ: [26](#)
regula fidei: [26](#)
regula fidei brevis et grandis; brevis numero verborum, grandis pondere sententiarum: [35](#)
regula fidei, reg. veritatis, traditio apostolica, prædicatio ap., fides catholica: [37](#)
rejectio errorum,: [527](#)
repletus est animus noster, dum sacro ore Tuo intelleximus, tot inter præsentis temporis discrimina eo Te esse consilio, ut: [159](#)
repugnante: [287](#)
res sacramenti: [388](#)
ridiculum commentum: [282](#)
sacramentalis, vera et realis, substantialis, mystica, supernaturalis et incomprehensibilis: [331](#)
sacramentaliter,: [302](#)
sacramentum pœnitentiæ: [929](#)
salutem certam: [422](#)
salvabiles, non obstante lapsu Adami: [773](#)
salvabilis: [773](#)
sanctificatio in conceptu Domini,: [145](#)
sanctificatio in morte,: [145](#)
sanctificatio in utero,: [145](#)
schemata: [165](#) [165](#) [165](#) [165](#)
schemata de fide: [165](#)
schemata de fide, de ecclesia,: [158](#)
schemata,: [164](#) [165](#)
scito, quosdam p&acelig;cipue odio mei eam disputationem movere, ut habeant plausibilem causam ad me opprimendum.: [300](#)
se ipsum exinanivit, eamque, ut D. Lutherus docet, in statu suæ humiliationis : [336](#)
secundum carnis concupiscentiam ex commixtione maris,: [145](#)
secundum præsentis quas habent vires: [127](#)
sed certa quædam: [634](#)

semper,: 140
semper, ubique, ab omnibus: 131
senex consularis: 365
senili amore, morbo nequaquam senili, vehementer laborans: 365
servit peccato non nolens, sed volens: 414
servum arbitrium: 318 318
servum arbitrium,: 461
servus servorum Dei,: 82
severus omnium in suis sodalibus vitiorum censor.: 434
si quid spei in nobis est, si quid gratiæ, si quid salutis: 133
si quis: 772
sic dixerunt: Liberum arbitrium in homine: 282
similitudo Dei,: 149
similitudo, : 927
sine Spiritu Sancto efficere spirituales affectus, quos Deus requirit. . . . Deus antevertit nos, vocat, movet, adjuvat; sed nos viderimus ne repugnemus. Constat enim peccatum oriri a nobis, non a voluntate Dei. Chrysostomus inquit: 282
sine concupiscentia carnis.: 149
sine defectu proprietatem suam utraque natura, et sicut formam servi Dei forma non adimit, ita formam Dei servi forma non minuit. . . . Agit utraque forma cum alterius communione quod proprium est; Verbo scilicet operante quod Verbi est, et carne exsequente quod carnis est. Unum horum coruscatur miraculis, aliud succumbit injuriis. Et sicut Verbum ab æqualitate paternæ gloriæ non recedit, ita caro naturam nostri generis non relinquit.: 53
sine virili complexu: 149
sine viro: 138
sint notæ professionis: 634 634
sola fide esse justum, sed non sola fide salvum.: 294
sola fide in Christum: 419
specialis declaratio: 567
spes dubio procul a diabolo inspirata: 563
spiritualis: 331
spondeo ac juro: 122
spondeo, voveo ac juro. Sic me Deus adjuvet, et hæc sancta Evangelia: 120
st. exaltationis: 79
stabiliunt.: 300
status exinanitionis: 79
strenuus Christi athleta: 364
suæ conceptionis: 147

sufficenter pro omnibus, efficaciter pro electis: [774](#)
sufficenter pro omnibus, efficaciter pro electis.: [525](#)
suis viribus sine renovatione aliquo modo externa legis opera facere,: [282](#)
sunt, sive Gentiles sive Turcæ sive Judæi aut falsi etiam Christiani et hypocritæ, quanquam unum tantum et verum Deum esse credant et invocent: [396](#)
symbola œcumenica, s. catholica: [32](#)
symbolum apostolorum, quod vel ab ore apostolorum excepta fuerit, vel ex eorum scriptis fideliter collecta: [43](#)
talis: [71](#)
tam bona quam mala: [282](#)
tenera ætate mirum in modum religiosus: [434](#)
territus hac terribili denuntiatione.: [439](#)
tertium quid: [53](#)
tessera militaris: [22](#)
textus receptus: [39](#)
totaliter mundata: [145](#)
totius orbis catholici desideria: [134](#)
totus teres atque rotundus,: [179](#)
tradunt majores nostri: [43](#)
transmutatio proprietatum: [53](#)
transmutatur: [90](#)
transsubstantiatio,: [87](#)
ubi et quando visum est Deo: [641](#)
ubique,: [140](#)
umbra mortis: [722](#)
unio hypostatica: [54](#) [311](#) [332](#)
unio mystica: [340](#)
unio mystica.: [881](#)
unio personalis: [54](#)
unitas fratrum: [882](#)
unum ovile et unus pastor: [161](#)
usurpatio: [334](#)
ut fidei et vitæ nostræ, una cum. Codice Novi Testamenti sit : [494](#)
ut possit caro vel pudica coronari, vel impudica puniri: [42](#)
vel potius : [286](#)
venerandos atque invocandos esse: [122](#)
vere et: [253](#)
vere, realiter, et substantialiter: [122](#)